PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – SEHAB

PORTARIA Nº 38/2024 - SEHAB

SANTARÉM - PARÁ, 21 DE AGOSTO DE 2024.

A Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, Sra. Vânia Maria Azevedo Portela, no uso de suas atribuições legais, conforme decreto nº 760/2022 – GAP/PMS, de 01 de novembro de 2022, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 117 da Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE

Art. 1º - Designar a servidora ELISÔNIA DE BEM GUIMARÃES, matrícula nº 91150 para atuar como fiscal titular e a servidora JAQUELINE DE CÁSSIA DE SOUZA SARDINHA, matrícula nº 89490 para fiscal substituto do contrato, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, ao vigésimo primeiro dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro.

**VÂNIA MARIA AZEVEDO PORTELA** 

Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária Decreto N° 760/2022 – GAP/PMS